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5. Yrkeshögskoleexamens officiella status

Inrättning som utfärdat yrkeshögskoleexamen Myndighet som godkänt/erkänt 
yrkeshögskoleexamen 

Myndigheten för yrkeshögskolan 
Box 145 
721 05 Västerås  
Sverige 
www.myh.se 

Nivå på certifikatet (nationell eller europeisk 
beteckning) 1 

Betygsskala/krav för godkännande 

Sveriges referensram för kvalifikationer (SeQF) 5 
European Qualification Framework (EQF) 5 

Icke godkänt – IG 
Godkänt – G 
Väl godkänt – VG 

Tillträde till nästföljande undervisnings-/ 
utbildningsnivå 1 

Internationella överenskommelser om 
erkännande av kvalifikationer 1 

För examensbevis för yrkeshögskoleexamen krävs 
minst godkänt (Godkänt) i alla kurser. 

Rättslig grund 

Ett examensbevis för yrkeshögskoleexamen utfärdas om utbildningen omfattar minst 200 yrkeshögskolepoäng. 
Fem yrkeshögskolepoäng motsvarar en veckas heltidsstudier. 

6. Officiellt erkända sätt för erhållande av yrkeshögskoleexamen

Beskrivning av erhållen yrkeshögskoleutbildning Procent av hela 
utbildningen (%) 

Längd 
 /antal veckor 

Skola / utbildningscentrum  % 

Arbetsplatsbaserad utbildning  % 

Total undervisnings-/utbildningslängd som resulterar i intyget 

7. Ytterligare information

Inträdeskrav 1

Inträdeskravet är en slutförd gymnasieutbildning

Ytterligare information (inklusive en beskrivning av det nationella kvalifikationssystemet)

Mer information om yrkeshögskolans utbildningar finns på webbplatsen för Myndigheten för yrkeshögskolan:
www.myh.se

Nationellt Europass Center

www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass

http://europass.cedefop.europa.eu/
http://www.myh.se/
http://www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass
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	Yrkeshögskoleexamens benämning: Ambulansssjukvårdare
	Översättning av yrkeshögskoleexamens benämning: Paramedic
	Profil på  Kunskaper, Färdigheter och Kompetens: Kunskaper om prehospital sjukvårdsledning, teamarbete och mentorskap, som är specialicerade. 

Kunskaper om samverkan med närliggande verksamheter.

Kunskaper om prehospital medicinteknisk/teknisk utrustning.

Kunskaper om ambulansteknik, kartkunskap-navigering, körteknik, rationell körning, logistik och fordonskontroll. 

Kunskaper om angränsande yrkes- och kompetensområden såsom prehospital akutsjukvård, akutmedicin, sjukdomslära, traumatologi, bedömning, psykiatri, journalföring, vård och behandling. 

Kunskaper om omhändertagande av patienter och närstående. 

Kunskaper om smittspridning, hygienrutiner, katastrofmedicin och farliga ämnen. 

Kunskaper om lagar, författningar och förordningar som styr verksamheten. 

Kunskaper om arbetsmiljö och ergonomi.

Färdigheter i att planera, leda och utföra specialiserade arbetsuppgifter i yrkesrollen som ambulanssjukvårdare. 

Färdigheter i att ha patientövervakning med medicinsk utrustning samt journalföring av vitalparametrar. Färdigheter i att möten sker på att professionellt, respektfullt, medmänskligt och etiskt sätt.

Färdigheter i att hantera säkerhetsarbete vid katastrofer och händelser med farliga ämnen. 

Färdigheter i att observera, bedöma och behandla akutmedicinska tillstånd. 

Färdigheter i att assistera ansvarig ambulanssjuksköterska. 

Färdigheter i att hantera ambulansteknisk utrustning. 

Färdigheter i att kontrollera trafiksäkerhet och navigera ambulansen på ett säkert sätt. 

Färdigheter i att  kontrollera och desinfektera ambulansen.

Färdigheter i att kommunicera lösningar inom yrket på såväl svenska som engelska.

Kompetens att behandla ambulansteknik och prehospital akutsjukvård. 

Kompetens att möta människor i kris professionellt. 

Kompetens att leda och övervaka arbetet med ambulanskörning, prehospital verksamhet och sambandskommunikation. 

Kompetens att slutföra förelagda projekt i yrkesrollen som ambulanssjukvårdare.
	Yrken tillgängliga för innehavaren av yrkeshögskoleexamen: Ambulanssjukvårdare
	Namn och adress på utfärdande inrättning: Lernia Utbildning AB

Box 787

801 29 Gävle
	Procent skola eller utbildningscentrum av hela utbildningen: 85
	Skola eller utbildningscentrum längd i veckor: 28
	Procent arbetsplatsbaserad utbildning av hela utbildningen: 15
	Arbetsplatsförlagd utbildning längd i veckor: 12
	Total längd på utbildning och undervisning som resulterar i intyget: 40


